
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 7V 12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o art. 15 do Estatuto da 

S 	
Fundação Universitária de Brasília (FUBRA), considerando o constante do Ofício n. 

221/DIRP/FUBRA, de 21612004, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a Senhora Agatha Rita Dorotéia Tavares da 

função de membro suplente do Conselho Superior da Fundação Universitária de 

Brasília (FUBRA), a partir de 2 de junho de 2004. 

. 

	

Brasília, / de junho de 2004. 

Lauro Morby 
Reitor 


